Venerabili Clero & universis Diœcesis no- Et preces
stra Christi fidelibus salutem. Infensissi- inoperat.
mum Christiani nominis hostem, Othomanni-
cum Tyrannum, inexpleta dominandi libidine,
non uno jam saculo, Orbis dominio inhiantem,
tot nobilissimis Provinciis dira ingluvie absum-
ptis, & in jugum ac servitutem dirissimam per-
tractis, toti Hungaria Regno penitus vorando
incubare, et extremum Germania, ac universa
Reip. Christiana exitium nefarie ac sacrilegè
meditari, nunc vel maxime experimur, dum
expu-